

# Nesbyen vilt- og innlandsfiskeremnd



## Møtereferat - Nesbyen vilt- og innlandsfiskeremnd

**Sted:** Nesbyen kommunehus, Veslesalen

**Tid:** 17.01.2024, kl. 15.00-17.00

**Frammøtte:** Knut Halvor Jorde (leder)  
Grete Haug  
Kristian Noreng  
Sigvald Thoen  
Tor Espeset  
Jon Andreas Ask (sekretær)  
Jeanette Kaspersen

**Meldt forfall:** Wenche Sæbø Ulsaker hadde meldt forfall og Kristian Noreng stilte som vara henne.

Referat sendes til alle faste medlemmer og varamedlemmer, samt sektorleder i plan/næring.

### Saker:

#### 1. Informasjon om vilt og innlandsfiskeremnda

Mandat/oppgaver for vilt og innlandsfiskeremnda ble gått igjennom.

#### 2. Endring av minsteareal for elg i Nesbyen kommune

Høringsnotat ble gjennomgått.

##### **Følgende vedtak ble enstemmig vedtatt:**

*Forslag til «Forskrift om adgang til jakt etter elg, hjort og rådyr, Nesbyen kommune, Buskerud» legges ut på høring.*

*Minstearealet for elg foreslås økt fra 3500 dekar til 4500 dekar.*

*Høringen legges ut på kommunens hjemmesider, annonseres i Hallingdølen og sendes direkte til storvaldene, Nes JFF, lokalt bondelag og skogeierlag, nabokommuner og fylkeskommunen.*

*Høringsfrist settes til 20. februar 2024.*

### 3. Organisering av fallviltgruppe

Organisering av fallviltgruppa ble gjennomgått. Det ble referert til «Instruks for arbeid med fallvilt Nesbyen 2023.». Innføring av vaktordning med ukentlige vakter vil gi en bedre forutsigbarhet og sikkerhet for at det er mannskap tilgjengelig ved fallviltsituasjoner. Det foreslås godtgjøring for ukesvakter på kr, 2000,-.

Knut Halvor Jorde erklærte seg inhabil i behandlingen da han sitter som leder i fallviltgruppa.

#### **Følgende vedtak ble enstemmig vedtatt:**

*Nesbyen kommune innfører vaktordning for fallviltmannskap ihht «Instruks for arbeid med fallvilt Nesbyen 2023.» Fallviltgruppa setter opp vaktlister.*

*Administrasjonen lyser ut stilling som fallviltmannskap med hensikt å rekrutterere 2-3 nye personer i fallviltgruppa.*

### 4. Vurdering av snømengder: Evt søknad om foring, ekstraordinær båndtvang?

Det har vært en del viltpåkjørsler i vinter, men det er ikke unormalt store snømengder. Gol har søkt om tillatelse til foring, men har ikke fått denne innvilget før det eventuelt blir flere påkjørsler.

#### **Følgende vedtak ble enstemmig vedtatt:**

*Viltnemnda avventer å sende søknad om tillatelse til foring. Det søkes så snart snømengder/skadesituasjon endrer seg. Dette vurderes fortløpende av leder/sekretær.*

*Viltnemnda avventer innføring av ekstraordinær båndtvang. Dette vurderes fortløpende i forhold til snømengder.*

### 5. Evt.

Det ble stilt spørsmål til kommunens viltkart. Det ble orientert om status for dette.

Nesbyen 17.01.2024

Knut Halvor Jorde  
Leder

  
Jon Andreas Ask  
Sekretær